

Entreprenørforretningen Århusvej 91 ApS

Bredkildegade 18, 8240 Risskov

CVR-nr. 10 78 51 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Preben Dunker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Entreprenørforretningen Århusvej 91 ApS Bredkildegade 18 8240 Risskov
	CVR-nr.: 10 78 51 70
	Stiftet: 1. december 1986
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Eriksen Mahler Peder Mahler
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492.291 kr. mod 585.945 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26.157 kr. mod 127.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste	492.291	585.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-502.900	-427.067
Driftsresultat	-10.609	158.878
Andre finansielle indtægter	25	5.252
1 Øvrige finansielle omkostninger	-21.561	0
Resultat før skat	-32.145	164.130
Skat af årets resultat	5.988	-37.082
Årets resultat	-26.157	127.048
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Overføres til overført resultat	0	97.048
Disponeret fra overført resultat	-56.157	0
Disponeret i alt	-26.157	127.048

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	747.050	1.249.950
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>747.050</u>	<u>1.249.950</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>747.050</u>	<u>1.249.950</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.995	336.280
Udskudte skatteaktiver	32.775	0
Andre tilgodehavender	18.815	0
Periodeafgrænsningsposter	4.241	11.356
Tilgodehavender i alt	<u>212.826</u>	<u>347.636</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	504.967	24.198
Værdipapirer i alt	<u>504.967</u>	<u>24.198</u>
Likvide beholdninger	<u>832.565</u>	<u>830.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.550.358</u>	<u>1.202.222</u>
Aktiver i alt	<u>2.297.408</u>	<u>2.452.172</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
3 Overført resultat	2.004.503	2.060.660
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
Egenkapital i alt	<u>2.234.503</u>	<u>2.290.660</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>11.779</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>11.779</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	58.079
Selskabsskat	38.566	5.977
Anden gæld	12.339	85.677
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.905</u>	<u>149.733</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.905</u>	<u>149.733</u>
Passiver i alt	<u>2.297.408</u>	<u>2.452.172</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	21.561	0
	21.561	0
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	200.000	200.000
	200.000	200.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	2.060.660	1.963.612
Årets overførte overskud eller underskud	-56.157	97.048
	2.004.503	2.060.660
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	30.000	30.000
Udloddet udbytte	-30.000	-30.000
Udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000
	30.000	30.000
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		